Artikelnummer:

94876

EAN-Nummer:
4000870948767

Paulmann

Name

Outdoor Solar Layra borne 3 000 K AAA 200 mAH plastique / acier brossé

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage

Nouveau
Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Accueilli performance
Type de pile

le équipement

Gradable

Couleur

a température de couleur en K
poids brut

poids net

Protection IP

Durée de vie

Sources incluses

Matériau

Classe de protection
Détecteurs

Solar

Tension d'alimentation
Technologie

données dagent lumineux
Le équipement

L’affichage du flux lumineux
Flux lumineux module LED
Eclairement <

dimension
Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

(]
Hauteur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

texte
nom de catalogue

20.03.2024

1

5 ans

01

0,015 W

0xAA Akku

incl. 1x0,01 W

Non

Acier brossé

3.000 K

220 g

160 g

P44

3.000 h

v

Matiére plastique
Classe de protection IIT
Capteur crépusculaire
v

1,2V

LED

0,01 W
1 Im

2 Im
0s

375 x X mm

62 mm
375 mm

94054231000
CN

1

10x12x 18 cm

Layra

Q) incl]

Accu




